Cadigo

40004213
40004301
40004298
40004312
40004085
40004334
40004323
41001402
40004265
40004366
40004287
40004259
40004241
40004377
40004422

Nome UC

Audiologia Clinica |

Audiologia Comunitaria

Audiologia Infantil

Electrofisiologia Auditiva

Introdugéo a Audiologia

Reabilitacdo Auditiva

Vestibulogia

Anatomia Il

Audiologia Clinica Il

Audiologia Clinica Il

Meios Técnicos de Reabilitagdo Auditiva
Patologia do Sistema Audio-Vestibular
Psicoacustica

Reabilitagéo Vestibular

Seminarios em Audiologia

Unidades Curriculares Isoladas
Vagas - 2022/2023

Curso

Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia
Licenciatura em Audiologia

Periodo

1° Semestre
1° Semestre
1° Semestre
1° Semestre
1° Semestre
1° Semestre
1° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
2° Semestre
Anual

Vagas

NDNDNDNDNDNDNDNDNDNNMNNDNDDNDDN

ldel



