

Unidades Curriculares Isoladas Vagas - 2022/2023

Código	Nome UC	Curso	Periodo	Vagas
40004213	Audiologia Clínica I	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
40004301	Audiologia Comunitária	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
40004298	Audiologia Infantil	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
40004312	Electrofisiologia Auditiva	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
40004085	Introdução à Audiologia	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
40004334	Reabilitação Auditiva	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
40004323	Vestibulogia	Licenciatura em Audiologia	1º Semestre	2
41001402	Anatomia II	Licenciatura em Audiologia	2º Semestre	2
40004265	Audiologia Clínica II	Licenciatura em Audiologia	2º Semestre	2
40004366	Audiologia Clínica III	Licenciatura em Audiologia	2º Semestre	2
40004287	Meios Técnicos de Reabilitação Auditiva	Licenciatura em Audiologia	2º Semestre	2
40004259	Patologia do Sistema Audio-Vestibular	Licenciatura em Audiologia	2° Semestre	2
40004241	Psicoacústica	Licenciatura em Audiologia	2º Semestre	2
40004377	Reabilitação Vestibular	Licenciatura em Audiologia	2º Semestre	2
40004422	Seminários em Audiologia	Licenciatura em Audiologia	Anual	2